Philips GreenSpace –
tehokas ja
ympäristöystävällinen
LED-ratkaisu
GreenSpace
GreenSpace on täydellinen ratkaisu asiakkaille, jotka kaipaavat useisiin
käyttökohteisiin soveltuvaa valaisinta ja haluavat, että alkuinvestointi ja valaisimen
käyttöiän aikaiset kustannukset ovat tasapainossa keskenään. GreenSpace sisältää

Tulenarkuusmerkintä -
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Lamppuperheen koodi
Valonlähde
vaihdettavissa
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P 11S Ei
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P 11S Ei
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P LED11S Ei
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P LED11S Ei
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH - -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH - -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH - -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P 20S Ei
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P 20S Ei
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P 20S Ei
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P 20S Ei
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P 20S Ei
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P LED20S Ei
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P LED20S Ei
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH - -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH - -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P 20S Ei
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P 20S Ei
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P 20S Ei
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P 20S Ei
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P 20S Ei
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P 20S Ei
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P 20S Ei
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P 20S Ei
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P LED20S Ei
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P LED20S Ei
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P LED20S Ei
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P LED20S Ei
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P LED20S Ei
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P 11S Ei
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P 11S Ei
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P 11S Ei
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P LED11S Ei
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P LED11S Ei
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P 20S Ei
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P LED20S Ei
GreenSpace
5Product family leaflet, 2024, Kesäkuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Lamppuperheen koodi
Valonlähde
vaihdettavissa
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH201 - -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH - -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH - -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH - -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH - -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH - -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH - -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH - -
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code
Full
Product
Name
Valonlähteen
keilakulma
Värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505102038 DN461B
LED11S/830
DIA-VLC-E
C WH P
- ° 3000 K 125 lm/W 1 050 lm
910505102040 DN461B
LED11S/84
0 DIA-VLC-
E C WH P
- ° 4000 K 129 lm/W 1 100 lm
912500100518 DN461B
LED11S/830
PSU-E C
WH P
- ° 3000 K 130 lm/W 1 050 lm
912500100519 DN461B
LED11S/84
0 PSU-E C
WH P
- ° 4000 K 134 lm/W 1 100 lm
912500108336 TCTT200
20S/830
U4 OC PCC
WH
60 ° 3000 K 125 lm/W 1 729 lm
912500102943 TCTT165
11S/840
PSU-E WH
90 ° 4000 K 138 lm/W 1 130 lm
912500104075 TCTT165

90°
-
Order Code Full Product Name
Valonlähteiden
määrä
Optiikan
tyyppi
Ylöspäin
suuntautuvan
valon suhde
912500103782 TCTT230 20S/830
PSU-E WH
- Keilakulma
90°
-
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
Soveltuu
satunnaiseen
kytkentään
910505102038 DN461B LED11S/830
DIA-VLC-E C WH P
220-240 V 8,6 W Kyllä
910505102040 DN461B LED11S/840
DIA-VLC-E C WH P
220-240 V 8,6 W Kyllä
912500100518 DN461B LED11S/830
PSU-E C WH P
220-240 V 8,2 W Kyllä
912500100519 DN461B LED11S/840
PSU-E C WH P
220-240 V 8,2 W Kyllä
912500108336 TCTT200 20S/830 U4
OC PCC WH
220/240 V 13,8 W Kyllä (koskee
läsnäolon/
liikkeen
tunnistusta ja
päivänvalon
hyödyntämistä)
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Ei
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Ei
910505102087 DN471B LED20S/830
WIA-E C WH P
220-240 V 13,2 W Kyllä
910505102089 DN471B LED20S/840
WIA-E C WH P
220-240 V 13,2 W Kyllä
910505102104 DN471B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH P
220-240 V 13,7 W Kyllä
910505102106 DN471B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH P
220-240 V 13,7 W Kyllä
910505102119 DN473B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH PCC P
220-240 V 13,7 W Kyllä
912500100526 DN471B LED20S/830
PSU-E C WH P
220-240 V 13,3 W Kyllä
912500100527 DN471B LED20S/840
PSU-E C WH P
220-240 V 13,3 W Kyllä
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Ei
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-
E WH

GreenSpace
9Product family leaflet, 2024, Kesäkuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
Soveltuu
satunnaiseen
kytkentään
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Ei
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E
WH
220/240 V 8,2 W Ei
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
Soveltuu
satunnaiseen
kytkentään
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Ei
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-
E WH
220/240 V 13,3 W Ei
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code
Full Product
Name Himmennettävä
Upotettu
ohjaus Enimmäishimmennystaso
910505102038 DN461B
LED11S/830
DIA-VLC-E C
WH P
Kyllä - 1%
910505102040 DN461B
LED11S/840
DIA-VLC-E C
WH P
Kyllä - 1%
912500100518 DN461B
LED11S/830
PSU-E C WH P
Ei - Ei sovellettavissa
912500100519 DN461B
LED11S/840
PSU-E C WH P
Ei - Ei sovellettavissa
912500108336 TCTT200
20S/830 U4
OC PCC WH
Kyllä Interact
SNS210 -
sensori
-
912500102943 TCTT165
11S/840 PSU-E
WH
Ei - -
912500104075 TCTT165

PSU-E C WH P
Ei - Ei sovellettavissa
Order Code
Full Product
Name Himmennettävä
Upotettu
ohjaus Enimmäishimmennystaso
910505102114 DN472B
LED20S/840
DIA-VLC-E C
WH PCO P
Kyllä - 1%
912500100543 DN472B
LED20S/840
PSU-E C WH
PCO P
Ei - Ei sovellettavissa
912500103323 TCTT180
20S/840 PSU-
E WH201
Ei - -
912500106233 TCTT180
20S/830 PSU-
E WH
Ei - -
912500102953 TCTT225
20S/840 PSU-
E WH
Ei - -
912500103778 TCTT225
20S/830 PSU-
E WH
Ei - -
912500102942 TCTT160
11S/840 PSU-E
WH
Ei - -
912500106265 TCTT160
11S/830 PSU-E
WH
Ei - -
912500102954 TCTT230
20S/840 PSU-
E WH
Ei - -
912500103782 TCTT230

versio
3 tuntia
Order Code Full Product Name Turvavalaistus
Turvavalaistuksen
nimelliskesto
(täydellä akulla)
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-
VLC-E C WH P
- -
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-
VLC-E C WH P
- -
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-
VLC-E C WH PCC P
- -
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-
E C WH P
- -
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-
E C WH P
- -
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH PCO P
- -
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-
E C WH PCO P
- -
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E
WH201
- -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E
WH
- -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E
WH
- -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E
WH
- -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E
WH
- -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E
WH
- -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E
WH
- -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E
WH

GreenSpace
16Product family leaflet, 2024, Kesäkuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
tunnin kohdalla
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P -
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P -
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P -
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P -
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
tunnin kohdalla
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P -
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P -
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P 1 %
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P 1 %
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P 1 %
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P -
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P -
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P -
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P 1 %
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P 1 %
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P -
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P 1 %
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH201 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505102038 DN461B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN461B
910505102040 DN461B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN461B
912500100518 DN461B LED11S/830 PSU-E C WH P DN461B
912500100519 DN461B LED11S/840 PSU-E C WH P DN461B
912500108336 TCTT200 20S/830 U4 OC PCC WH -
912500102943 TCTT165 11S/840 PSU-E WH -
912500104075 TCTT165 11S/830 PSU-E WH -
910505102087 DN471B LED20S/830 WIA-E C WH P DN471B
910505102089 DN471B LED20S/840 WIA-E C WH P DN471B
910505102104 DN471B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102106 DN471B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH P DN471B
910505102119 DN473B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN473B
912500100526 DN471B LED20S/830 PSU-E C WH P DN471B
912500100527 DN471B LED20S/840 PSU-E C WH P DN471B
912500103829 TCTT175 20S/830 PSU-E WH -
912500104377 TCTT175 20S/840 PSU-E WH -
910505102081 DN470B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH P DN470B
910505102085 DN470B LED20S/840 WIA-E C WH P DN470B
910505102091 DN472B LED20S/830 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102093 DN472B LED20S/840 WIA-E C WH PCC P DN472B
910505102111 DN472B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
910505102113 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCC P DN472B
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505102147 DN470B LED20S/830 WIA-E C WH P DN470B
910505102288 DN470B LED20S/840 PSD-E C WH P DN470B
912500100070 DN472B LED20S/830 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100071 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCC P DN472B
912500100522 DN470B LED20S/830 PSU-E C WH P DN470B
912500100523 DN470B LED20S/840 PSU-E C WH P DN470B
912500100546 DN470B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH P DN470B
910505102034 DN460B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102035 DN460B LED11S/840 DIA-VLC-E C WH P DN460B
910505102072 DN462B LED11S/830 DIA-VLC-E C WH PCC P DN462B
912500100514 DN460B LED11S/830 PSU-E C WH P DN460B
912500100515 DN460B LED11S/840 PSU-E C WH P DN460B
910505102114 DN472B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH PCO P DN472B
912500100543 DN472B LED20S/840 PSU-E C WH PCO P DN472B
912500103323 TCTT180 20S/840 PSU-E WH201 -
912500106233 TCTT180 20S/830 PSU-E WH -
912500102953 TCTT225 20S/840 PSU-E WH -
912500103778 TCTT225 20S/830 PSU-E WH -
912500102942 TCTT160 11S/840 PSU-E WH -
912500106265 TCTT160 11S/830 PSU-E WH -
912500102954 TCTT230 20S/840 PSU-E WH -
912500103782 TCTT230 20S/830 PSU-E WH -
GreenSpace
17Product family leaflet, 2024, Kesäkuu 24 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams